
北大駅伝結果報告 
 

拝啓 

 

 寒さも次第に厳しくなってまいりましたが、OB の諸先輩

方におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。 

 さて、去る１０月１０日（月）に北大構内で行われた北大

駅伝の結果をご報告いたします。今回は全学スキー部に惜し

くも負けを喫し総合では２位という結果に終わりました。今

回の悔しさを忘れず、さらに練習を重ねていこうと部員一同

考えている次第です。 

 駅伝当日、応援にかけつけて下さった OB の先輩方、どう

もありがとうございました。 

  

                      敬具 
 
            北大医学部学友会スキー部  

                   主将  齊藤 良玄 


